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TRASA I MINIMALNY CZAS PRZEJAZDU

ROZKŁAD WAŻNY OD: 03.05.2024 

Uwaga! Istnieje możliwość odchyleń czasowych na przystankach
pośrednich, w związku z wydłużeniem czasu przejazdu pomiędzy

przystankami w godzinach szczytowych.
opracowanie: Wydział Komunikacji Miejskiej w Grudziądzu

Organizator przewozów: 
   

Urząd Miejski w Grudziądzu, 
ul. Ratuszowa 1,
86-300 Grudziądz, 
transport.grudziadz.pl

Miejski Zakład Komunikacji 
ul. Dworcowa 47, 
86-300 Grudziądz, 
mzk.grudziadz.pl

Operator przewozów: 
   

al. 23 Stycznia
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Forteczna / Szkoła

Jagiełły / Czwartaków (nż.)
Jagiełły / Księcia Witolda
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18 Pułku Ułanów Pomorskich
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OZNACZENIA:
(nż.) - przystanek na żądanie   

TRASA I MINIMALNY CZAS PRZEJAZDU

ROZKŁAD WAŻNY OD: 03.05.2024 

Uwaga! Istnieje możliwość odchyleń czasowych na przystankach
pośrednich, w związku z wydłużeniem czasu przejazdu pomiędzy

przystankami w godzinach szczytowych.
opracowanie: Wydział Komunikacji Miejskiej w Grudziądzu

Organizator przewozów: 
   

Urząd Miejski w Grudziądzu, 
ul. Ratuszowa 1,
86-300 Grudziądz, 
transport.grudziadz.pl

Miejski Zakład Komunikacji 
ul. Dworcowa 47, 
86-300 Grudziądz, 
mzk.grudziadz.pl

Operator przewozów: 
   

18 Pułku Ułanów Pomorskich

Jagiełły / Księcia Witolda
Forteczna / Szkoła
Forteczna / Legionów

Wybickiego
Legionów / Szkoła

0

2
4

7

11

5
6

1Jagiełły / Czwartaków (nż.)

al. 23 Stycznia

OZNACZENIA:
(nż.) - przystanek na żądanie   

LINIA SPECJALNA

C
LINIA SPECJALNA

15
45 45

15

Sienkiewicza 9

03.05.2023
Narodowe Święto Niepodległości 

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
29 2929

59 59
29

45

59
59

09

45


